

## Pachet comanda 3004

I.D.: 84404908

Data publicarii 06.07.23 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

Pretul estimativ: 5.776,50 RON - 5.776,50 RON

Descriere: Pachet conform oferta IUNIE 2023 Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Valoare lei  
1 Mapă prezentare 20 folii A4, 13 comp, inchid buc 10 24.90 249.00 2 Sistem de prezentare  
perete, 10 display A4 Color set 4 271.35 1085.40 3 Registru A4 200file dictando buc 10  
17.90 179.00 4 Marker permanent OHP EDDING 1mm F buc 40 4.99 199.60 5 Marker  
permanent OHP EDDING 0,5mm S buc 40 4.99 199.60 6 Creion HB Grafit Faber Castell buc  
30 1.25 37.50 7 Bandă adezivă 48x66 transparent solvent rolă 30 5.35 160.50 8 Bandă  
adezivă 19x33 transparent rolă 20 1.80 36.00 9 Lipici solid 40g KORES buc 40 6.39 255.60  
10 Foarfecă 21cm buc 10 6.25 62.50 11 Calculator de birou CANON LS120 buc 10 35.90  
359.00 12 Spray monitor buc 10 23.20 232.00 13 Suport instrumente de scris rotund MESH  
buc 10 8.65 86.50 14 Capsator 24/6 KANGARO Trendy45 buc 10 12.49 124.90 15 Capsator  
24/6 KANGARO NOWA35 buc 1 37.55 37.55 16 Capse 24/6 KANGARO cut 50 1.39 69.50 17  
Etichete autoadezive rotunde D-19mm 175buc/set set 12 3.75 45.00 18 Cub hârtie 9x9  
COLOR buc 5 14.25 71.25 19 Dosar carton cu șină color buc 20 2.69 53.80 20 Perforator  
KANGARO AION60 buc 1 75.20 75.20 21 plic C4 alb siliconic buc 100 0.52 52.00 22 Plic C5  
alb siliconic buc 100 0.32 32.00 23 Bandă corectoare NOKI buc 5 7.25 36.25 24 Cutter mic  
șină metalică DELI buc 15 4.99 74.85 25 Tablă albă magnetică 45x60cm buc 1 63.50 63.50  
26 Marker whiteboard 4cul/set Stabilo set 1 22.40 22.40 27 Roller Pentel ENERGEL X 0,7mm  
albastru buc 50 5.75 287.50 28